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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Dostawe serweréw typu
rack oraz tasm LTO08”, znak sprawy: 1/DI/PN/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej z siedziba w (00-513) Warszawie przy
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej
dalej ,,ustawg”, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ, udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 4:

Dotyczy 2 sztuki serwerow typu rack

Czy Zamawiajgcy dopusci serwer wyposazony w 2 karty dwuportowe 10Gb/s SFP+ zamiast
1 karty czteroportowej 10Gb/s SFP+ oraz spelniajgcy wymaganie dotyczgce pozostania
4 wolnych slotow PCle x16/x8? Takie rozwigzanie zapewni dodatkowe zabezpieczenie poprzez
redundancje na poziomie kart sieciowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5:

Dotyczy 2 sztuki serwerow typu rack

Zamawiajgcy wymaga:

,,-Dwie dwuportowe karty FCx32Gbit/s;

- Dolgczone kable o diugosci 4 m oraz cztery (4) wktadki 32Gbit/s umozliwiajqgce podlgczenie
w/w kart do infrastruktury Zamawiajgcego. Zamawiajgcy posiada przetgczniki FC Brocade
G620. Wkiadki kompatybilne ze switchem FC.”

Czy poprzez powyzszy zapis Zamawiajgcy ma na mysli dostawe serwera wraz z dwoma kartami
FCx32Gbit/s wyposazonymi w 4 wktadki FCx32Gbit/s oraz dostawe 4 dodatkowych wkladek
przeznaczonych do instalacji w posiadanym przez Zamawiajgcego przelgczniku FC Brocade
G620?


https://www.gov.pl/web/rodzina

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia dwoch dwuportowych kart FCx32Gbit/s oraz czterech (4)
wktadek 32Gbit/s.

Pytanie nr 6:

Dotyczy 2 sztuki serwerow typu rack

Zamawiajgcy wymaga, aby karta zarzqdzajgca posiadata wbudowanqg pamieé  flash
o pojemnosci minimum 16 GB. Kazdy z producentow serwerow posiada unikalng karte do
zarzgdzania serwerem. Pojemnos¢ wbudowanej w karte zarzgdzajgca pamieci flash zalezy od
oferowanej funkcjonalnosci danej karty oraz rozmiaru logow, paczek aktualizacyjnych
firmware, BIOS, itd. (im mniejsze rozmiary paczek aktualizacyjnych tym mniejsza jest
wymagana pojemnos¢ pamieci flash), co powoduje, zZe pojemnos¢ wbudowanej w karte
zarzqdzajqgcq pamieci flash u roznych producentow jest inna (najczesciej producenci nawet nie
podajq pojemnosci pamieci w swoich materiatach). W zwigzku z tym, czy Zamawiajgcy dopusci
serwer wyposazony w karte zarzgdzajgcq z wbudowang pamieciq flash o pojemnosci minimum
1 GB spetniajgcg wszystkie pozostate wymagania?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralna czes¢ SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty. Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajq zmianie.
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